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									Den här sidan har inte korrekturlästs


ligt för utredningen. Ett belysande och i och för sig mänskligt exempel på detta, som i just det här fallet kanske inte hade haft så stor betydelse, är hur stenograferna vid tingsrättens förhör med Lisbeth Palme uteslöt följande ordväxling i sin första utskriftsversion. Det rörde slutorden mellan Christer Pettersson och lagmannen Carl-Anton Spak. Den senare påpekade dock felet för stenograferna

"CP: Jag skall bara säga en sak. C-AS: Nu skall du vara tyst. (Оfullständiga anteckningar.) CP: Att Olof Palme i sin himmel tycker inte om det du säger nu. Jag säger bara det att om du tror att det är som du säger är det okej, men om du inte tror det, då är det inte okej. Det är allt jag har att säga. C-AS: För ut honom! CP: Det är allt jag har att säga. Om du tror på vad du säger är det okej, inte annars. (Får lämna salen.)" (Målsägandeförhör med Lisbeth Palme, Stockholms tingsrätt 1986-06-19, s 60)

Det här anförda gick direkt ut i massmedia, vilket ställde det hela på sin spets vid protokollföringen. I den fortsatta framställningen kommer vi att peka på andra exempel som dock kan ha haft större betydelse.

Slutligen vill vi erinra om att

"kreativitet är förmågan att integrera skilda kunskapselement på nya innovativa sätt, så att förut okända kombinationer uppstår”.... För att kunna vara kreativ och tillföra något nytt måste man förstå vilka förutsättningar som måste råda i en kreativ process. "Den entreprenöriella upptäckten kräver alltid en period av divergerande tänkande. Denna behövs för att så att säga 'få isär' kunskapselementen som kännetecknar en viss situation. Under denna period frigör sig kreatören från de befintliga ramarna som begränsar nyskapandet. Kreatören måste skapa ett nytt mönster för mål och medel och få en totalbild av de komponenter av vilka kreationen kommer att bestå. Den andra komponenten är att konvergera i tänkandet, dvs få ihop tänkandet i en ny form. Kreativa processer kräver bl a perioder av intensiv koncentration på problemets alla komponenter. Dessa perioder måste brytas av längre perioder, då problemet ägnas en mer generell uppmärksamhet för att ånyo följas av kortare perioder med koncentration... Det är ett av skälen till att dessa processer nästan aldrig kan koncentreras i tiden." (Karlöfs 132)

Vi bör således sträva efter - att vara kreativa och finna nya infallsvinklar, - att säkra kvaliteten i vid bemärkelse av vissa nyckeluppgifter eller resonemang som Palmekommissionen bygger sin bedömning på.
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1996-12-11_OKÄND_UPPSLAGSKOD_En_Revisionell_bed_mning.pdf/20&oldid=348706"
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